## De quarto precep.

**H**onora patrem et matrem. **In** q̄  
precepto fz Aug⁹ implicat oī  
actus benivolentie proximo im  
pendendus siue ex debito naturali obli  
gatiōis. sicut in honore qui debet patri  
naturali. siue ex debito charitatis. sicut  
alijs actus pietatis qui ex charitate p̄xi  
mo impenduntur. **A** Scindū q̄ h̄  
p̄ceptuz trāsgrediunt sex genera hominē.  
Etsunt p̄mi q̄ verecundant de suis pa  
rentibz et eis seruire p̄temnunt. qd est h̄  
p̄ceptum dei. q̄ tenemur humiliter et re  
uerenter seruire parentibz n̄ris tota vir  
tute corporis n̄ri. **U**tsi debiles sunt. ip̄s  
corpaliter portem. et eis manualiter ser  
uiamus. Item si cecisunt q̄ eis ducatuꝝ  
p̄beam. et eoz quasciūqz infirmitates  
leuiter tractando. **Un** Eccl. vii. Ho  
nora patrē tuū. et gemitus matris tue  
ne obliuiscaris. **D**emento qm nisi per  
illos natus nō fuisses. **T**ria enī nobilis  
sima in parentibz n̄ris accepim⁹. s. esse.  
nutrimentū. et doctrinā. quoꝝ nullum  
eis sufficiēter recompensare possumus.  
**Un** Iust⁹. ix. eth. **H**gris. dīs. et pa  
rentibz non p̄ reddi equivalens. **Ergo**  
deo. q̄ nos creauit. **M**agistris. q̄ nos  
docuerūt. **P**arētibus q̄ nos genuerūt.